[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования «Граховский район» Удмуртской Республики
	         Удмурт элькунысь «Грахово ёрос» муниципал

         кивалтэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 12 »  сентября  2018  года                                                                               № 370

с. Грахово

	О  внесении  изменений  в Административный  регламент Отдела земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Граховский район»    утвержденный постановлением  Администрации Граховского  района от  31 августа   2017  года № 365 «Об утверждении административного регламента Отдела земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Граховский район» по предоставлению  муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков   на   кадастровом  плане   территории»

В  целях  приведения   указанного  Административного  регламента   в соответствии  с  распоряжением Правительства Российской Федерации  от  16 июня  2018 года № 1206-р,  внесшее  изменения в Целевую модель «Постановка на кадастровый учёт  земельных участков  и объектов  недвижимого  имущества»,  руководствуясь  Уставом муниципального   образования  «Граховский  район»,  Администрация  муниципального   образования  «Граховский  район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести  изменения  в  Административный  регламент  Отдела земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Граховский район» по предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение  схемы   расположения  земельного  участка  или земельных участков, на кадастровом плане  территории»  утвержденный  постановлением Администрации  муниципального  образования  «Граховский  район»  от  31   августа  2017  года  № 365 «Об утверждении административного регламента Отдела земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Граховский район» по предоставлению  муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, на кадастровом плане территории»,  изменения следующего  содержания.
 П. 24  «Срок предоставления муниципальной услуги»  в   разделе  II.   «Стандарт предоставления муниципальной услуги. Наименование муниципальной услуги»   изложить  в  следующей редакции:
«24. Общий срок предоставления муниципальной услуги – 14 (четырнадцать) дней со дня подачи заявления.»

           2. Отделу   земельных и имущественных отношений   Администрации   муниципального  образования  «Граховский  район» разместить настоящее  постановление  в сети  Интеренет   на официальном сайте муниципального  образования  «Граховский  район»  в разделе  «Административные регламенты».
Глава

МО «Граховский  район»                                                      В.И.  Белов

Исп.: Шляпина Е.Г.